PTR060V0075-TR
Teilenummer PTR060V0075-TR
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.75A
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
PTR060V0075-TR Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von PTR060V0075-TR
Hersteller-Teilenummer PTR060V0075-TR Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bussmann (Eaton) Beschreibung PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.75A
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Max 60V Art Polymeric
Auslösezeit 6.3s Dicke (max) -
Größe / Dimension 0.409" Dia x 0.122" W (10.40mm x 3.10mm) Serie PolyTron™, PTR060V
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 600 mOhm Widerstand - Initial (Ri) (Min) 250 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) - Bewertungen -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Befestigungsart Through Hole
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.598" (15.20mm)
Strom - Auslösung (It) 1.5A Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 750mA Zulassungen cURus, TUV
Bussmann (Eaton) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage PTR060V0075-TR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für PTR060V0075-TR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
PTR060V0065-BK1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.65A Eaton 500 pcs
PTR060V0090-TR1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.9A Eaton 500 pcs
PTR060V0090-BK PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.9A Eaton 500 pcs
PTR060V0065-TR PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.65A Eaton 500 pcs
PTR060V0065-BK PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.65A Eaton 500 pcs
PTR060V0090-TR PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.9A Eaton 500 pcs
PTR060V0065-TR1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.65A Eaton 500 pcs
PTR060V0075-TR1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.75A Eaton 500 pcs
PTR060V0050-TR1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.5A Eaton 500 pcs
PTR060V0050-BK PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.5A Eaton 500 pcs
PTR060V0110-BK PTC RESETTABLE RADIAL 60V 1.1A Eaton 500 pcs
PTR060V0050-TR PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.5A Eaton 500 pcs
PTR060V0050-BK1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.5A Eaton 500 pcs
PTR060V0110-BK1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 1.1A Eaton 500 pcs
PTR060V0075-BK1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.75A Eaton 500 pcs
PTR060V0075-BK PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.75A Eaton 500 pcs
PTR060V0135-BK PTC RESETTABLE RADIAL 60V 1.35A Eaton 500 pcs
PTR060V0110-TR PTC RESETTABLE RADIAL 60V 1.1A Eaton 500 pcs
PTR060V0090-BK1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 0.9A Eaton 500 pcs
PTR060V0110-TR1 PTC RESETTABLE RADIAL 60V 1.1A Eaton 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
PTR060V0075-TR Details PDF